

خاورمیانه؛ غلبه حاشیه بر متن

نه‌تنها بر خلاف منافع ملی سایر کشورهای منطقه خواهد بود، بلکه آثار دومینویی و پس‌لرزه‌های چنین راهبردی، امنیت را از منطقه خواهد زدود. این امر باید دغدغه اصلی سیاست خارجی در اقبال افکار عمومی مردم منطقه و جهان باشد. به دلایل ساختاری، اوضاع سیاسی- اجتماعی و اقتصادی و همچنین بافت فرهنگی و طایفه‌ای و سایر مشکلات توسعه‌ای، کشورهای منطقه آسیب‌پذیرند و حاکمیتِ رویکرد کنونی غرب و هم‌پیمانانش در سوریه، دخالتِ عامل زور، تفکر نظامی‌گری و گفت‌وگو از طریق اسلحه‌ها باعث وخیم‌ترشدن اوضاع منطقه خواهد شد، اما آنچه تحولات سوریه را در مدار جدیدی قرار داده ، سه عامل است: ۱- تقاهم ایران و غرب در برجام و تبعات منطقه‌ای و بین‌المللی آن؛ ۲- مشکلات داخلی و جنگ قدرت در ترکیه و عربستان؛ ۳- پذیرش واقعیت‌های بین‌المللی، ازجمله بازی جدید بین‌المللی روس‌ها و ورود علنی به سوریه و عقب‌نشینی آمریکا از سرمایه‌گذاری‌های سنگین در منطقه. عربستان این پیام را گرفته است. ایران هم می‌تواند با راهبردی جامع، همراه با توجه به عناصر و عوامل تأثیرگذار و پرهیز از درگیرکردن خود با عوامل فرعی، به تحقق صلحی پایدار در منطقه کمک کند. آمریکا سیاستی دوسویه را در سوریه دنبال می‌کند و به دنبال یک حکومت تضعیف‌شده در سوریه است و اکنون به حفظ ساختار ارتش و حذف تدریجی بشار اسد بسنده کرده است تا بافت سیاسی منطقه را در درازمدت تغییر دهد. خاورمیانه مزیت نسبی سیاست خارجی ایران است و سرمایه‌گذاری ما در آن منطقه ایجاب می‌کند به بهترین نحو از این سرمایه‌گذاری بهره‌برداری کنیم. یک اشتباه در سیاست خارجی می‌تواند به قیمت کُندکردن روند توسعه‌ای کشورها تمام شود؛ همان‌گونه‌که ترکیه در دام خاورمیانه افتاد و حاشیه بر متن غلبه کرد.

۳۶ سال تقابل ما و آمریکا

... و ما در الجزایر، توافق‌نامه‌ای امضا کردیم که در بند نخست آن آمده آمریکا حق دخالات در امور داخلی ایران را ندارد، همان موقع سکه‌های نفتی ما را هدف قرار داد و چند سال بعد، هواپیمای غیرنظامی ایران را بر فراز خلیج فارس سرنگون کرده و اجساد صدها ایرانی بی‌گناه را به زیر آت‌های خلیج‌فارس می‌فرستند و به فرمانده ناو وینتنسن، مدال افتخار می‌دهند. در سالگرد تسخیر سفارت آمریکا قرار داریم. آن روزها در اسناد سفارت دیدم عناصر میدانی آمریکا در تهران و مسئول ابستگاه سی‌آی‌آی و حتی افرادی از دولت موقت از آمریکایی‌ها خواسته بودند شاه مخلوع و فراری ایران را نپذیرد، اما آنان چنین نکردند. نمی‌دانیم هدف و نیت اصلی آنان چه بود، اما ملت ایران کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۲ در فراموش نکرده بودند؛ ساقط‌کردن دولت ملی دکتر محمد مصدق برای تاولی به نام ملی‌شدن صنعت نفت و بازگشت شاه به ایران. دانشجویان مسلمان پیرو خط امام، این توهین دوباره به ملت ایران را برناتافته و آن واکنش طبیعی را از خود نشان دادند. امروز هم ما با آمریکا در همه جنبه‌های سیاسی، اقتصادی، اطلاعاتی، رسانه‌ای، سایی و دیپلماتیک مواجه هستیم. واقع امر این است که در این ۳۶ سال، ما رشد کردیم و آنها هم رشد کردند. ما با تکیه بر محور مقاومت، در مقاطعی آنان را شکست دادیم و آنان هم ابزار فشار رسانه‌ای، تبلیغاتی و اقتصادی و سیاسی علیه ایران را لحظه‌ای کنار نگذاشته‌اند. تفاوت ما، توانایی‌هایی است که نسبت به ابتدای انقلاب کسب کرده‌ایم. امروز در جنگ مذاکرات هسته‌ای، دیپلمات‌های توانمند ما شجاعانه با ایالات متحده مواجه شده و کم‌وکاستی نداشتند. از نظر علمی و نظامی توان منطقه‌ای داریم و شرایط دیپلماسی عمومی ما را نمی‌توان به‌هیچ‌روی با ابتدای انقلاب و دوران تسخیر لانه جاسوسی مقایسه کرد. اما مقام معظم رهبری می‌داند مصاف ما و آمریکا خیلی پیچیده‌تر و گسترده‌تر از آن روزهاست. درگیری فرهنگی و فکری، امروز در بالاترین سطح در حال انجام است و آمریکا به دنبال شیوه‌های جدیدی برای کنترل ایران اسلامی است که ظاهری کاملاً متفاوت با گذشته دارد. هویشاری نسبت به این رویکرد، دغدغه همه دلسوزان نظام و منافع ملی و در رأس آنها مقام معظم رهبری است.

«مشاور بین‌الملل رئیس مجلس و عضو دانشجویان مسلمان پیرو خط امام(ره)

اقتصاد

ساعاتی پس از پلمب برند به ظاهر آمریکایی

فاضلی: نمی‌دانم؛ اما «کی‌اف‌سی» قطعاً تخلف کرده



فرات گذاشت و گفت: «این برند در حقیقت رقیب کی‌اف‌سی آمریکاست و کی‌اف‌سی آمریکا هم از این رستوران شاکی است و اتفاقاً رسانه‌هایی مثل بی‌بی‌سی برای مقابله با کی‌اف‌سی حلال برای کی‌اف‌سی آمریکا تبلیغ می‌کنند، اما آنچه در رسانه‌های ایران مطرح شد، قلب واقعیت بود». او گفته: «برخی تصاویر منتشرشده تحت عنوان افتتاحیه کی‌اف‌سی آمریکا در تهران مربوط به فست‌فودهایی است که با برند تقلبی کی‌اف‌سی آمریکا فعالیت دارند. از سال ۸۹ در ایران ۲۱ رستوران با عنوان کی‌اف‌سی راه‌اندازی شده و هیچ یک از آن تصاویر مربوط به رستوران ما نمی‌شود. آذرمه سال گذشته در یک نشست خبری نسبت به کلاهبرداری رستوران‌هایی ششدار دادم که با مارک آمریکایی کی‌اف‌سی و تصویر کتلت و با استفاده از حروف لاتین فعالیت دارند، ولی هیچ‌کدام از آنها هم کی‌اف‌سی واقعی نیستند، اما شعبه ما اولین شعبه رسمی و انحصاری کی‌اف‌سی حلال است. این موضوع را آقای فاضلی، رئیس اتاق اصناف هم امروز تأیید کرد و مشکل به وجود آمده به‌سرعت برطرف می‌شود».
پازوکی در عین حال که این توضیحات را به رسانه‌ها داد، تصاویری از مجوزهای خود را نیز منتشر کرد. حالا مشخص نیست مشکل ماجرا دقیقاً کجاست.

انتساب مدیرعامل کی‌اف‌سی به اصلاح‌طلبان

پیچیدگی ماجرا آنجایی بیشتر می‌شود که رسانه‌های اصولگرا در ایران سعی دارند، عباس پازوکی، مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی را منتسب به اصلاح‌طلبان کنند. پازوکی که پیش‌تر سردبیر روزنامه مردم‌سالاری بوده چندوقتی است که به طیف اصولگرایان نزدیک شده و آخرین سمتش پیش از مدیرعاملی این رستوران زنجیره‌ای، دبیر کمیته رسانه محمدباقر قالیباف

شرق: بعد از اعلام رشد اقتصادی یک‌درصدی در نیمه

نخست سال جاری که حیرت کارشناسان اقتصادی را در اوج رکود تورمی برانگیخت حالا نوبت به اعلام آمار عجیبی از مسکن رسیده است. دیروز تسنیم، نتیجه پژوهشی را منتشر کرد که براساس آن خط فقر مسکن در تهران برای هر نفر در سال جاری یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است که رقم ماهانه آن چیزی حدود ۱۳۳ هزار تومان می‌شود.
محمدرضا فرهادی‌پور یکی از مشاوران طرح جامع مسکن براساس این پژوهش اعلام می‌کند: خط فقر مسکن در استان تهران برای هر نفر در سال جاری (میانگین یک سال) یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان نرخ‌گذاری و برای یک ماه ۱۳۳ هزار تومان تعیین شده است.
براین‌این اگر فردی نتواند ماهانه ۱۳۳ هزار تومان را برای پرداخت هزینه اقامت در مسکن در تهران تهیه کند، بدمسکن محسوب می‌شود. براین‌اساس یک خانوار چهارنفری در تهران باید ماهانه ۵۳۲ هزار تومان برای تأمین مسکن پرداخت کند درغیراین صورت زیر خط فقر مسکن قرار دارد.
بعد از استان تهران کارشناس مسکن در رابطه با این خبر هم موضع مشابهی با کارشناسان دارد.
حداقل مسکن به معنای جای خواب نیست
بیت‌الله ستاریان، کارشناس اقتصاد مسکن
این آماری است که به اصطلاح «آب قاطی‌اش کرده‌اند». به‌این‌ترتیب که پایه آمار را پائین می‌آورند و بعد براساس آن کسانی که مشمول این پایه نباشند بدمسکن قلمداد می‌شوند. یک خانواده مثلاً چهارنفره با مبلغی که خط فقر مسکن قلمداد می‌شود شاید بتواند یک اتاق با آشپزخانه و سرویس مشترک اجاره کند، اگر این اتاق با امکانات اشتراکی را می‌توان یک مسکن حداقل معرفی کرد، این آمار را هم می‌توان نسبتاً پذیرفتنی دانست اما این اتاق واقعاً مسکن نیست. اگر قرار باشد برای تعیین خط فقر مسکن پایه حداقلی برای آمار را تا اینجا پائین بیاوریم و نوع و کیفیت و جایگاه جغرافیایی مسکن را نیز در پائین‌ترین حالت

شرق: ما جزا از آنجا شروع شد که یکی از خبرگزاری‌ها خبر کسب مجوز یک

رستوران زنجیره‌ای آمریکایی با نام کی‌اف‌سی (مرغ سوخاری کنتاکی) را در روزنامه رسمی منتشر کرد. اول باورش سخت بود، چون مسئولان دانما در حال تکذیب فعالیت هرگونه رستوران آمریکایی در ایران بودند. قبل از آن هم خبر کسب مجوز مک‌دونالد در ایران سرروصدا به راه انداخته بود که در نهایت مشخص شد جنجالی توخالی بود و از اساس مک‌دونالد درخواستی برای حضور در ایران ارائه نداده است که حالا مورد موافقت واقع شود یا نه. اما زمان که گذشت سایت رستوران زنجیره‌ای کی‌اف‌سی حلال با آدرس kfcchalai.ir راه‌اندازی شد و در دسترس عموم قرار گرفت. آدرس و شماره تلفن که مربوط به شهرک غرب بود، احتمال حقیقی بودن آن را افزایش داد تا اینکه عباس پازوکی، مدیرعامل این شرکت اعلام کرد رستوران کی‌اف‌سی، نماینده کمپانی ترکیه‌ای است و ارتباطش با آمریکا مستقیم نیست و تأکید کرد که ریالی از درآمد آن نیز به آمریکایی‌ها نخواهد رسید. او همچنین گفته بود: «نمایندگان این کمپانی پس از کسب مجوزهای اولیه در اسفندماه سال گذشته شرکت خود را با نام کی‌اف‌سی حلال ایرانیان در ایران به ثبت رسانده‌اند و وزارت صنعت نیز به این شرکت مجوز فعالیت داده و اتاق اصناف نیز پروانه کسب صادر کرده است».
در سایت کی‌اف‌سی حلال ایرانیان همچنین توضیح داده شده که «اصلاحات انتظامی و امنیتی» فروشگاه‌های زنجیره‌ای کی‌اف‌سی از سوی فرماندهی پلیس امنیت ناچا و فرماندهی امکان عمومی ناجا تأیید و ابلاغ شده و این شرکت در عین حال پیش‌بینی کرده است که در مدت سه سال بیش از ۲۴۰ شعبه در ایران راه‌اندازی کند. مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی گفته بود: «آنچه مسلم است سهام‌داران کی‌اف‌سی حلال ترکیه مسلمان هستند و اساساً ما هدف فرانچایز در کشورهای اسلامی این کمپانی را تشکیل داده‌اند. ما هم از یک‌سو نیاز داشتیم به دانش و تکنولوژی فرانچایز، که بسیار کارآفرین است و می‌تواند ارزآوری بالا و اشتغال زیادی برای کشور ما داشته‌باشد و از سوی دیگر نمی‌خواستیم با کی‌اف‌سی به‌عنوان یک برند آمریکایی کار کنیم، هم به دلیل قوانین و محدودیت‌هایی که در این زمینه وجود دارد و هم اینکه ما هم به‌عنوان یک ایرانی مسلمان تمایل داریم با کمپانی‌ای کار کنیم که مسلمان باشند و برای مسلمانان دنیا برنامه داشته باشند».
ما می‌توانیم در عرض دو سال بیش از ۲۰ هزار شغل ایجاد کنیم بدون اینکه یک ریال بابت فرانچایز به آمریکایی‌ها بدهیم.

تا اطلاع ثانوی تعطیل است

با همه این احوالات، نخستین شعبه رستوران آمریکایی کی‌اف‌سی شب دهم آبان در تهران به‌صورت رسمی کار خود را آغاز کرد و استقبال خوبی هم از آن شد، اما تنها یک روز از افتتاح آن گذشته بود که تابلوی «تا اطلاع ثانوی تعطیل می‌باشند» در سر در این رستوران آویخته شد و گویا همین صبح دیروز بود که این رستوران از سوی نیروی انتظامی پلمب شد. پازوکی باز هم برای شفاف‌سازی با رسانه‌ها به گفت‌وگو پرداخت و گفت که این «پلمب» فقط یک «سو‌تفاهم» به‌دلیل تشابه اسمی با کی‌اف‌سی آمریکا است که به‌زودی هم رفع خواهد شد. او باز هم تأکید کرد این رستوران هیچ ارتباطی با کی‌اف‌سی آمریکا ندارد و با بُرندِ «کی‌اف‌سی ایرانیان» به ثبت رسیده است. مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی حلال ایرانیان البته با را

خط فقر مسکن به ازای هر نفر ۱۳۳هزار تومان اعلام شد

بد مسکنی ۱۱درصد تهرانی‌ها

به‌عنوان فقیرترین استان کشور از نظر درآمد افراد برای تهیه مسکن اشاره شده که ۵۶ درصد مردم آن زیر خط فقر مسکن قرار می‌گیرند.
بهترین استان از نظر درآمد مردم برای تهیه مسکن، استان تهران است که تنها ۱۱ درصد ساکنان آن درآمدی زیر خط فقر مسکن دارند.
ازسوی‌دیگر تنها ۱۲٫۶ اهالی استان زنجان زیر خط فقر مسکن هستند که نشان‌دهنده مناسب‌بودن درآمد اهالی این استان برای تهیه مسکن مناسب است.
با وجود این استان‌های کرمان با ۴۱٫۴ و بوشهر با ۴۱٫۲ درصد جمعیت زیر خط فقر بعد از سیستان‌وبلوچستان بیشترین جمعیت زیر خط فقر مسکن را دارا هستند.
این آمار مانند آمار خط فقر که اعلام می‌شوند شائبه‌برانگیز هستند و همواره مورد انتقاد کارشناسان نیز قرار می‌گیرند.
بیت‌الله ستاریان، کارشناس مسکن در رابطه با این خبر هم موضع مشابهی با کارشناسان دارد.
حداقل مسکن به معنای جای خواب نیست
بیت‌الله ستاریان، کارشناس اقتصاد مسکن
این آماری است که به اصطلاح «آب قاطی‌اش کرده‌اند». به‌این‌ترتیب که پایه آمار را پائین می‌آورند و بعد براساس آن کسانی که مشمول این پایه نباشند بدمسکن قلمداد می‌شوند. یک خانواده مثلاً چهارنفره با مبلغی که خط فقر مسکن قلمداد می‌شود شاید بتواند یک اتاق با آشپزخانه و سرویس مشترک اجاره کند، اگر این اتاق با امکانات اشتراکی را می‌توان یک مسکن حداقل معرفی کرد، این آمار را هم می‌توان نسبتاً پذیرفتنی دانست اما این اتاق واقعاً مسکن نیست. اگر قرار باشد برای تعیین خط فقر مسکن پایه حداقلی برای آمار را تا اینجا پائین بیاوریم و نوع و کیفیت و جایگاه جغرافیایی مسکن را نیز در پائین‌ترین حالت

پایان «قری» سکه

با بسته‌شدن بازار تهران به هزارو ۱۲۴ دلار رسید. ریزش اونس، بازار طلا را هم وادار به کاهش قیمت کرد. دیروز هر سکه طرح جدید با ۹۳۳ هزار تومان معاملات خود را از سر گرفت، اما با ریزش اونس اندکی کاهشِی شد و نهایتاً با ۹۲۹ هزار و ۲۰۰ تومان به معاملات خود پایان داد. دیروز حباب منفی سکه با به‌اصطلاح بازاریان قرشدگی سکه کاملاً تخلیه شد و جای خود را به هزارو ۵۰۰ تومان حباب مثبت داد. با این اتفاق عمر یک‌ماه‌نیم قرشدگی سکه به سر آمد. با اینکه بسیاری از تحلیل‌ها در بازارهای جهانی حکایت از ریزش بیشتر قیمت اونس طلا دارند، اما

بوده. با نگاهی به این پیشینه به راحتی می‌توان شیطنت رسانه‌های اصولگرا را در این ماجرا رصد کرد.

کی‌اف‌سی حلال قطعاً تخلف کرده است

علی فاضلی، رئیس اتاق اصناف ایران با تأکید بر اینکه کی‌اف‌سی حلال ایرانی قطعاً تخلف کرده به «شرق» گفت: برند فست‌فودی آمریکایی به‌عنوان برند ثبت‌شده در کشور نداریم و هیچ‌گونه مجوزی در این باره صادر نشده است. فقط کی‌اف‌سی حلال ایران دارای مجوز است که مجوز مواد غذایی گرفته، اما در حین کار مرتکب تخلف شده است. البته فاضلی می‌گوید خود تصویری از این تخلف ندیده و نمی‌تواند قضاوت کند، اما مرجعی که حکم پلمب داده قطعاً حب‌وبیض ندارد و با دید منفی نگاه نمی‌کند، پس تخلف صورت گرفته که این رستوران پلمب شده است. او همچنین تأکید می‌کند نگرانی‌های گروه‌های سیاسی موجب پلمب نشده است، البته سخنان او کمی متناقض است. فاضلی می‌گوید کی‌اف‌سی حلال ایرانیان مجوز دارد، اما در بخشی از سخنانش نیز گفته ما به نام برند کشورهای خارجی به کسی مجوزی نداده‌ایم و تأکید می‌کند که دیروز صبح به بازرسان اصناف تمام کشور ابلاغ کردم که به هیچ عنوان هیچ‌یک از برندهای فست‌فود خارجی مجوز ندارند و هرچا تخلفی دیده شد سریعاً برخورد شود. فاضلی در پاسخ به اینکه حتی اگر این برند نماینده‌ای از شرکت ترکیه‌ای هم باشد، مجوز ندارد، گفت: «ما به هیچ فست‌فود خارجی مجوز نداده‌ایم». البته پس از این جمله تأکید می‌کند: «مجوزی که برای کی‌اف‌سی حلال ایرانی صادر شده مشکلی ندارد. ممکن است مجوز ایران را بگیرند و پرچم دیگر کشورها را بزنند. برند و مارک و آرم کشورهای دیگر را استفاده کنند که این تخلف است. نمایندگی از سوی آمریکا نداشته‌اند که چنین کرده‌اند». از او پرسیدیم آیا بازرسان اتاق اصناف بوده‌اند که این رستوران را پلمب کرده‌اند و در پاسخ شنیدیم: «می‌دانم بازرسان ما بوده‌اند یا اماکن یا تعزیرات، اما هرچه بوده به حق بوده و اگر تخلفی صورت نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف ایران همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا مدیرعامل رستوران کی‌اف‌سی با شما در این خصوص صحبت کرده تا مشکل برطرف شود، خندید و گفت: «کسی با من صحبت نکرده است». از طرفی احمدی شهریور، رئیس اتحادیه مواد غذایی در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به اینکه ظاهراً فرد صاحب رستوران اعلام کرده که مجوز دریافت کرده است، گفت: «اگر هم مجوزی دریافت شده نگرفته بود، هرگز پلمب نمی‌شد». رئیس اتاق اصناف